

Wästernäs byamän

Styrelsemöte tisdagen den 9 juni 2020

Närvarande: Mats Hoflund, Kerstin Mundt-Petersen, Lars Lundell, Jennie Åkerlund och Anna D Sjöqvist. Lars Stridh var med per telefon en stor del av mötet.

1. Till ordförande valdes Mats Hoflund
2. Till sekreterare valdes Anna D Sjöqvist
3. Till att justera dagens protokoll valdes Mats Hoflund.
4. Föregående protokoll.

Trädet vid väg 2 har tagits bort av Lars S och Mats H.
Städdagen ställdes in på grund av coronaviruset.
Protokollet lades till handlingarna.

5. Övriga frågor.

Ekonomi. Kerstin redogjorde. 14 medlemmar samt Uppnäsborna, som ännu inte fått faktura, har inte betalt vägavgiften. Inkommit 52 000 kr. Utgifterna i år är hittills 31 000 kr. Saldo för närvarande 195 000 kr (40 tkr saknas då alla inte betalt avgiften).

Kostnadsgenomgång för dikning och grusning i byn. Johan Eriksson har dikat, grusat och lagat hål och är nu färdig med arbetena. Arbete har tillkommit och grävningen har kostat 67 440 kr i stället för budgeterade 35 000 kr. Arbete som tillkommit är till exempel merarbete på grund av att IP Only slarvat när de lagt ner fiber (som ligger alldeles för grunt) och även merarbete uppe vid kurvan vid Uppnässvängen. Styrelsen beslutade att Johan specificerar merarbetet för att fakturera denna till IP Only (preliminärt 12 800:-). De extra kostnader 32 440:- som vi nu har för reparation av vägen kommer tas från reparationsfonden (saldo 2019 SEK 96 180). Totalt kommer vi belasta reparationsfonden med 20 000:- (beslutat 11/3 2020) + 32 440:-. Styrelsen var enig om att det är viktigt att vi har kontroll på utgifterna och vi ser över utgiftsbudgeten till nästa möte för att se om vi kan spara in på någon post i år.

Status kring besiktning av IP Onlys grävning. Lars S som haft kontakt med Jani Villanen på Score, entreprenör åt IP Only kontaktar honom för slutbesiktning och diskussion kring våra merkostnader vid vår dikning. Vi planerar att själva ha en förbesiktning av IP Onlys grävning.

Reparation av båtrampen. Rampen är underminerad och har gått sönder. Lars Eriksson har erbjudit sig att göra jobbet när det är lågvatten. Lars L ber honom ta fram ett kostnadsförslag. Vi diskuterade och föreslår en höjning av rampavgiften från 50 kr till 100 kr.

Uppdaterad snöröjningstaxa. Mats har varit i kontakt med Granberg och fått uppdaterad taxa då den gamla prislistan var från 2012.

Läget kring avtalsförhandlingarna med Uppnäs. Mats H och Lars S har varit i kontakt med representanter från Uppnäs, som inte vill betala samma avgift som vi, vilket var vårt förslag till dem. Mats har en idé om att vi ska inkludera snöröjningen i Uppnäs, att den ingår i avgiften de betalar. Vi i Västernäs skulle få en något högre avgift för snöröjningen medan Uppnäs skulle spara en hel del då de nu betalar för sin slinga samt en framkörningsavgift. Mats vill även föreslå att Uppnäs kan koppla upp sig på vårt belysningsnät om de beslutar sig för att ha vägbelysning, och då skulle även den avgiften inkluderas. Mats kontaktar Paul Ulander för nytt möte. Förhandlingarna fortsätter således.

Dikesfrågan över doktor Johnssons tomt. Maria Gille har kontaktat Mats då hon har vatten som tränger in i sin källare. Problemet kommer sig av att doktor Johnsson en gång i tiden fick tillstånd av dåvarande vägfogde Thord Jansson /byamännen att ta bort ett dike för att bygga ett garage och ersätta diket med ett rör som drogs över tomten ner mot sjön. Doktor Jonsson passade också på att koppa in ett dräneringsrör från sin källare till "dikningsröret", och nu händer det ibland att vatten tränger in i källare när det regnar mycket och vid snösmältning. Mats kontaktar Maria och rekommenderar att hon kopplar ifrån sitt rör från vårt och gör om dräneringen runt sin källare. Vi i byamännen anser oss inte delaktiga i dessa problem då doktor Johnsson själv valt att göra som han gjort.

Styrelsen beslutade att ställa in midsommarfirandet på grund av rådande situation med coronavirus och förbud att samla fler än 50 personer. Lars S erbjuder sig att ordna med ny midsommarstång till nästa år då den gamla midsommarstången är i för dåligt skick, enligt Per Ringhagen.

Kräfffest i augusti om situationen tillåter. I så fall kan vi lägga städdagen samma datum.

Vägskylt med "Västernäsvägen" köps in och sätts vid infarten. Mats ordnar.

Träd vid busshållplatsen tas bort. Det står på Hermans mark. Jennie erbjöd sig att hjälpa till.

Nästa möte hålls måndagen den 3 augusti klockan **18:00** hos Mats. Jennie ordnar fikabröd.

Ordförande Mats avslutade mötet.

Vid pennan och datorn

Justeras


Anna D Sjöqvist


Mats Hoflund